様式第１号（第６条関係）

[bookmark: _GoBack]　　年　　　月　　　日

　五戸町長　　　　　　　　様

申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住　　所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体等名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号）

五戸町婚活支援事業費補助金交付申請書

　このことついて、補助金の交付を受けたいので、五戸町婚活支援事業費補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。なお、五戸町婚活支援事業費補助金交付要綱第２条の規定を満たす団体等であることを宣誓します。

記

	事業の名称

	全体事業費
	円

	交付申請額
	円

	着手及び完了予定年月日
	着手予定　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
完了予定　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

添付書類
	（１）事業計画書
（２）収支予算書
（３）その他町長が必要と認めるもの

※申請者が個人の場合のみ（以下について同意する場合は、☑を記入してください。）
□　住所地が町内であることについて、町が保有する住民記録情報によって確認することに同意します。
関係書類（第６条関係）

五戸町婚活支援事業　事業計画書
１．申請者について
	団体等名
※個人の場合は記入不要
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	氏名
（団体等代表者名）
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	住所
（団体等所在地）
	〒

	電話・ＦＡＸ
	電話　　　　　　　　　　　　　　FAX

	E-mail

	担当者
（連絡先）
※上記と異なる場合はご記入ください
	氏名
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	電話・ＦＡＸ
	電話　　　　　　　　　　FAX

	E-mail

	団体等の主な事業内容

	備考

裏面に続きます

２．事業（交流会や講演会等）について
	事業の名称

	事業実施期間
	　　年　　月　　日（　）から　　年　　月　　日（　）まで

	事業実施場所
	〒

	参加募集条件・人数
※参加者の一部若しくは全部が五戸町内在住若しくは勤務していること
※募集人数は８名以上であること
	募集条件：

募集人数：　男性　　　人／女性　　　人／合計　　　人

	参加募集方法

	参加費
	　男性　　　　　　円　／　女性　　　　　　円

	事業の
テーマ・目的

	事業内容
（実施にあたり創意工夫点があれば記載すること）

	備考

※１　開催要項、チラシ等があれば添付すること。
※２　団体の定款、規約、会則等の団体内容が分かるものを添付すること。
※３　団体構成員の名簿を添付すること。
※４　この用紙に記載しきれない場合は、別紙に記載して提出すること。

関係書類（第６条関係）

五戸町婚活支援事業　収支予算書
収入
	区分
	計画額（円）
	積　　算　　内　　訳

	（１）町補助金

	（２）自主財源

	計

支出
	経費区分
	計画額（円）
	積　　算　　内　　訳

	補助対象経費

	小計（①）

	補助対象外経費

	小計（②）

	合計（①＋②）

様式第３号（第８条関係）

　　年　　　月　　　日

　五戸町長　　　　　　　様

申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住　　所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体等名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号）

五戸町婚活支援事業費補助金事業内容変更（中止、廃止）承認申請書

　　　年　　月　　日付け　　第　　号で補助金の交付決定の通知を受けた五戸町婚活支援事業の内容を下記のとおり変更（中止、廃止）したいので、五戸町婚活支援事業費補助金交付要綱第８条第１項の規定により申請します。

記

	事業の名称

	変更（中止、廃止）の理由

	変更（中止、廃止）の内容

添付書類
	（１）事業計画書（変更後）
（２）収支予算書（変更後）
（３）その他町長が必要と認めるもの

様式第５号（第９条関係）

年　　　月　　　日

五戸町長　　　　　　　　　様

申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住　　所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体等名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号）

五戸町婚活支援事業費補助金交付申請取下書

　　　年　　月　　日付け　　第　　号で補助金の交付決定の通知を受けた五戸町婚活支援事業費補助金の交付申請を、五戸町婚活支援事業費補助金交付要綱第９条の規定により取下げます。

記

	事業の名称

	補助金交付決定額

	取下げの理由

様式第６号（第１１条関係）

　　年　　　月　　　日

　五戸町長　　　　　　　様

申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住　　所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体等名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号）

五戸町婚活支援事業費補助金事業完了実績報告書

年　　月　　日付け　　第　　号で補助金の交付決定の通知を受けた五戸町婚活支援事業が完了したので、五戸町婚活支援事業費補助金交付要綱第１１条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

	事業の名称

	事業完了日
	年　　　月　　　日

添付書類
	（１）事業実績書
（２）収支決算書
（３）事業に要した費用の領収書等の写し
（４）その他町長が必要と認めるもの

関係書類（第１１条関係）

五戸町婚活支援事業　事業実績書
	事業の名称

	事業実施期間
	　　年　　月　　日（　）から　　年　　月　　日（　）まで

	事業実施場所
	〒

	参加人数
	応募人数：男性　　人（町内　　人）／女性　　人（町内　　人）
参加人数：男性　　人（町内　　人）／女性　　人（町内　　人）

	参加募集方法

	参加費
	　男性　　　　　　円　／　女性　　　　　　円

	事業内容

	事業成果の検証

	備考

※１　事業を実施している様子がわかる写真を添付すること。
※２　開催要項、チラシ等があれば添付すること。
※３　参加者を公募した事実がわかるものを添付すること。
※４　この用紙に記載しきれない場合は、別紙に記載して提出すること。

関係書類（第１１条関係）

五戸町婚活支援事業　収支決算書
収入
	区分
	金額（円）
	積　　算　　内　　訳

	（１）町補助金

	（２）自主財源

	計

支出
	経費区分
	金額（円）
	積　　算　　内　　訳

	補助対象経費

	小計（①）

	補助対象外経費

	小計（②）

	合計（①＋②）

※１　領収書等を添付すること。
様式第８号（第１４条関係）

　　年　　　月　　　日

　五戸町長　　　　　　　様

申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住　　所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体等名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号）

五戸町婚活支援事業費補助金請求書

年　　月　　日付け　　第　　号で補助金の交付確定の通知を受けた五戸町婚活支援事業費補助金として、五戸町婚活支援事業費補助金交付要綱第１４条第１項の規定により、下記のとおり請求します。

記
	交付確定額
	円

	請求金額
	円

	事業の名称

振

込

先
	金融機関名

	本支店名

	口座種別
	普通　・　当座
	口座番号

	口座名義

※上記の情報が分かる通帳の写しを添付すること。

様式第９号（第１４条関係）

　　年　　　月　　　日

　五戸町長　　　　　　　様

申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住　　所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体等名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号）

五戸町婚活支援事業費補助金概算払請求書

年　　月　　日付け　第　　　号で補助金の交付決定の通知を受けた五戸町婚活支援事業費補助金として、五戸町婚活支援事業費補助金交付要綱第１４条第２項の規定により、下記のとおり概算払請求します。

記
	交付決定額
	円

	請求金額
	円

	事業の名称

振

込

先
	金融機関名

	本支店名

	口座種別
	普通　・　当座
	口座番号

	口座名義

※上記の情報が分かる通帳の写しを添付すること。